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        COORDONNÉES DES ASSISTANTS DE PRÉVENTION DANS LES 

14 CIRCONSCRIPTIONS DU PREMIER DEGRÉ DU DÉPARTEMENT DE LA LOIRE 

Année scolaire 2024/2025 

 

 
CIRCONSCRIPTIONS ASSISTANTS DE PRÉVENTION 

ANDRÉZIEUX NORD 

04 77 06 29 85 ce.0422034h@ac-lyon.fr 

Gérald DUMAS, conseiller pédagogique  

Gerald.Dumas@ac-lyon.fr  

ANDRÉZIEUX SUD 

04 77 06 28 24 ce.0422276w@ac-lyon.fr 

Caroline LECOURT, conseillère pédagogique                                    

Caroline.Truchemotte@ac-lyon.fr  

FEURS 

04 77 26 06 78 ce.0420943x@ac-lyon.fr 

Anne-France CHEYNET, conseillère pédagogique   

Anne-France.Cheynet@ac-lyon.fr  

FIRMINY 

04 77 56 03 86 ce.0420944y@ac-lyon.fr 

Stéphanie MOULIN, conseillère pédagogique 

Stephanie.Limousin@ac-lyon.fr  

MONTBRISON 

04 77 58 09 14 ce.0420945z@ac-lyon.fr 

Marianne COUBLE, conseillère pédagogique  

Marianne.Couble@ac-lyon.fr   

RIVE-DE-GIER 

04 77 75 08 51 ce.0420947b@ac-lyon.fr 

Marion DELEURY, conseillère pédagogique  

Marion.Deleury@ac-lyon.fr      

ROANNE CENTRE 

04 77 78 33 85 ce.0422277x@ac-lyon.fr 

François HUGUENY, conseiller pédagogique  

Francois.Hugueny@ac-lyon.fr  

ROANNE EST 

04 77 71 38 49 ce.0420948c@ac-lyon.fr 

Geoffroy NOIR, conseiller pédagogique  

Geoffroy.Noir@ac-lyon.fr  

ROANNE OUEST 

04 77 78 33 80 ce.0420946a@ac-lyon.fr 

Christelle GAY, conseillère pédagogique  

Christelle.Gay@ac-lyon.fr 

SAINT-CHAMOND 

04 77 22 61 86 ce.0420954j@ac-lyon.fr 

Céline COUSIN, conseillère pédagogique  

Celine.Cousin@ac-lyon.fr     

SAINT-ÉTIENNE EST 

04 77 57 08 15 ce.0420953h@ac-lyon.fr 

Bachir BOUFEDJI, conseiller pédagogique  

Bachir.Boufedji@ac-lyon.fr 

SAINT-ÉTIENNE NORD 

04 77 80 08 96 ce.0420956l@ac-lyon.fr 

Adeline CHIRAT-CHETOT, conseillère pédagogique   

Adeline.Chirat@ac-lyon.fr 

SAINT-ÉTIENNE OUEST 

04 77 57 04 58 ce.0421089f@ac-lyon.fr 

Anne-Claire MERCANTE, conseillère pédagogique 

Anne-Claire.Mercante@ac-lyon.fr  

SAINT-ÉTIENNE SUD 

04 77 57 08 12 ce.0420951f@ac-lyon.fr 

Florian DAVAL, conseiller pédagogique  

Florian.Daval@ac-lyon.fr  

 

 
Emmanuel GICHTENAERE, conseiller de prévention départemental 

ce.ia42-prevention@ac-lyon.fr 
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